
Zarządzenie Nr 5/2017 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 12 stycznia 2017r.  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Lichnowy  

 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.1870 ze zm)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Lichnowy Pana Zbigniewa Niewczas zatrudnionego 

na stanowisku podinspektora ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w Referacie 

Rozwoju Gospodarczego do wystawiania i podpisywania w imieniu Gminy Lichnowy faktur 

VAT, faktur korygujących VAT oraz not korygujących, jak również duplikatów wcześniej 

wystawionych faktur, w tym faktur korygujących i not korygujących w granicach zakresu 

czynności obowiązującego na zajmowanym stanowisku pracy. 

§ 2. 

Upoważnienia niniejszego udzielam na czas trwania stosunku pracy na zajmowanym 

stanowisku, z możliwością jego wcześniejszego cofnięcia. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lichnowy.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Lichnowy  

/-/ Jan Michalski 

 


